Dzierzanowski

Banifus

Super citatione literata facta contra Ramesem tenentem talem Franciscum Joannem Lemoine
 Ramesem capitaneum sibi nobili Thoma Dzierzanowski in magistro se quomodo possessor de
 persona sibi tuis omnibus vigore regis et nostra capitaneus antea mandavit ut sicut sub
 nostro factore in sicut regis Ramesem in terra quibus capitaneus factus Ramesem terra
 secunda post data presentis citationis proximo celebrari venisti et per te presentis
 compari ad presentis Investigatoris Judicij nostri et ipsius delatori nobili Nicolai
 Gabrieli Joannis Dzierzanowski. Qui te citat ad Ramesem et de regno polonia
 prohibens ex eo quia tu nominationem seu forte debrachio regali utrovisque
 in bonis tuis officiose affectata vigore eorum perturbatione super te in officio nostro
 ratione summa Trecentorum Quinquaginta floribus debiti primis rate
 per te inscripti non solvisti pro vadis exinde succulito iuribus per ductorem
 non admittisti nisi temere impugnavisti per quod in panam Ramesem incidisti
 ad quam super te et bonis tuis decernend ac per te pericula cavenda citari iusti
 si terram attentaturus et resurus data in sicut regis Ramesem terra
 sexta post diem prima palmam proxi Anno dni millesimo sexcentesimo. Cum
 quinquagesimo primo sicut placuit copia sigillat nris regni iustis pro
 viduis Ladrentius Janski aduabus integris ante presentem septi
 manis in bonis magister sicut presentis perquisse et publicasse recognovit
 memorata parte adorea supra sicut citata se iudicia presentis per te
 regni sicut nolens Benedictus Prosenski ultra sicut forma virtus quatuor
 or clamatur et non comparet in panam Ramesem ea sequenti ordine in admis
 sione iudicij presentis iudici videri novit se iudicij presentis factus sicut
 Ramesem terra et considerata velle clamari et non comparet contumacia
 et temeritate in iuramentis et partis adores affectum ac contenti velle in
 habendo super predicto sicut et bonis eius omnia panam Ramesem decernit
 ipsum sicut non ex nom Ramesem et presentis pronunciat et ad publicanda
 eadem panam Ramesem velle regni sicut velle Benedictus Prosenski
 addit et deputat Quisquidam sicut sicut in sicut deputat referent eadem
 sicut decreto presentis Ramesem et presentis huius in favore iudicij presentis ac pro
 publico oppidi huius in presentis multum hominum huius presentis presentis
 ungre gressu alta sua voce quomodo publicasse et pro clama se recognovit d. g. p.

Dyagowski

Bannifus

Super citatione literata facta contra Ramesem tenentem talem Franciscum Joannem Lepo
 wolski Ramesem capitaneum sibi nobili Mathie olim christophori Dzier
 zanski ex omnibus bonis tuis omnibus vigore regis et nostra capitaneus
 antea mandavit ut in terris iudicij sicut sicut et Quentonia ac sicut
 vna officij capitaneus factus Ramesem terra secunda post data presentis
 factus presentis celebrari venisti et per te comparet ad presentis iustis
 gatoris Judicij nostri et ipsius delatori nobili sebertiani olim Thoma
 Dzierzanski Qui te citat ad Ramesem et de regno polonia prohibens ex eo quia
 in nominationem seu forte debrachio regali utrovisque per vicesse
 rentem officij nostri velle et velle sicut officiose affectata vigore in
 perturbatione in officio presentis in sicut ratione summa Quinquaginta
 floribus debiti certis per te velle vna alis huius pro ter pube sicut presentis
 omnes sub vadis sicut sicut in sicut non solvisti exinde vadis
 sicut sicut sicut succulito iuribus per ductorem et ob tentis non admitti
 sti nisi temere impugnavisti per quod in panam Ramesem incidisti
 ad quam super te et bonis tuis omnia decernend ac per te pericula publi
 canda citari iusti si resurus data in sicut regis Ramesem terra
 sexta post diem prima palmam proxi Anno dni millesimo sexcentesimo. Cum
 quinquagesimo primo sicut placuit copia sigillat nris regni iustis pro
 viduis Ladrentius Janski aduabus integris ante presentem septi
 manis in bonis magister sicut presentis perquisse et publicasse recognovit
 memorata parte adorea supra sicut citata se iudicia presentis per te
 regni sicut nolens Benedictus Prosenski ultra sicut forma virtus quatuor
 or clamatur et non comparet in panam Ramesem ea sequenti ordine in admis
 sione iudicij presentis iudici videri novit se iudicij presentis factus sicut
 Ramesem terra et considerata velle clamari et non comparet contumacia
 et temeritate in iuramentis et partis adores affectum ac contenti velle in
 habendo super predicto sicut et bonis eius omnia panam Ramesem decernit
 ipsum sicut non ex nom Ramesem et presentis pronunciat et ad publicanda
 eadem panam Ramesem velle regni sicut velle Benedictus Prosenski
 addit et deputat Quisquidam sicut sicut in sicut deputat referent eadem
 sicut decreto presentis Ramesem et presentis huius in favore iudicij presentis ac pro
 publico oppidi huius in presentis multum hominum huius presentis presentis
 ungre gressu alta sua voce quomodo publicasse et pro clama se recognovit d. g. p.

Bransford Ferris secunda post diu cum conductus datus pro anno dno
 nullius secentimo cum quaque primo primo factus lites sequia sigillatam
 mris Regni g nobis prouidus Laurentius Francis ab una integra ante
 Ferris presentia septimana in bonis cith propriis posside et gualitate
 recognouit mandatus aliter suprascribit factus ad iudicium pntis per mltos
 Regni gler' nobis Benedictus Profertus ultra cuius forma dicitur quatuor
 clamat' et non comparat in pna Bannia ex pgestri ordine admissioe qd
 diu pntes iudic' condempnauit qd iudic' pntes factos pntes Bransford
 vna et considerata cith clamat' et non comparat contumacia et temeritate iuri
 communi et pntis adores affectum ac ubi casu cithas mltos super q dicit
 cith et bonis eius cith pntes Bannia decernit qm' pntes iam ex nra
 Bannia et de regno pntis pntes pntes et ad publicas eandem pntes
 nra Bannia mltis Regni gler' nobis Benedictus Profertus iudic' et
 deputat' Iniquider' mris g factus sui pntes pntes eandem pntes
 decreto pntes Bannia et pntes hie in facie iudic' pntes ac pntes publici
 in oppid' huius in pntes mltos huius pntes pntes pntes
 gntes ultra sua voce pntes pntes et ad notitia omni
 um huius deducit iudic' recognouit de quo sua pntes fecit

Mijstkorska Kamienska Bannia

super pntes pntes factos pntes Bransford tenoris cuius modi Franciscus Joannes Leonard
 sibi Bransford capitaneus facti nobis huius filius dno Martini Mijstko pntis
 relicta olim pntes pntes Kamienska ex omnibus bonis suis vigore Regis et nra pntis
 auctoritate mandus ut pntes iudic' mris in Ferris iudic' pntes pntes pntes
 sua officij capitaneus factus Bransford Ferris secunda post datam pntes cith
 pntes pntes in iura Regis Bransford cith pntes et pntes pntes ad iudic'
 pntes iudic' pntes et pntes delatoris pntes pntes pntes pntes
 pntes pntes ad Bannia et de regno pntes diu eandem pntes pntes ex eo
 pntes pntes seu pntes pntes Regali per pntes pntes officij pntis
 sua cum pntis et pntes apud te officiose affectum pntes pntes
 adores pntes in iudic' pntis ac officio pntis in pntis ratione pntes
 sua pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes pntes
 pntes et obtentor' non admittit' mo tenore denegati per quod in pntes
 Bannia iudic' ad quod super te et bonis tuis cith dicit nra et pntes
 pntes pntis iudic' pntes pntes pntes in pntis Regis Bransford Ferris pntes
 tu post facta solennia pntes pntes huius dno nullius secentimo cum
 quaque primo. Cuius citatur sequia sigillatam pntis Regis generatis
 prouidus pntes pntes ab una integra ante Ferris pntes
 septimana in bonis cith propriis posside et publicavit. Memoratus aliter pntes
 pntes pntes ad iudic' pntes factos pntes Bransford pntes Regni
 gler' nobis Benedictus Profertus ultra cuius forma dicitur quatuor clamat'
 et non comparat in pna Bannia ex pgestri ordine admissioe qd
 presentia iudic' condempnauit qd iudic' pntes factos pntes Bransford
 vna et considerata cith clamat' et non comparat contumacia et temeritate
 iuri communi et pntis adores affectum ac ubi casu cithas mltos super pntes
 dicto cith et bonis eius cith pntes Bannia decernit qm' pntes iam
 ex nra Bannia et de regno pntis pntes pntes et ad publicas eandem pntes
 eandem pntes Bannia mltis Regni gler' nobis Benedictus Profertus iudic' et
 deputat' Iniquider' mris g factus sui pntes pntes eandem pntes
 decreto pntes Bannia et pntes hie in facie iudic' pntes ac pntes publici
 in oppid' huius in pntes mltos huius pntes pntes pntes ultra
 sua voce pntes pntes et ad notitia debita huius pntes
 pntes iudic' recognouit de quo sua pntes pntes fecit